
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2021 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2) Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone  zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1) Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do Zarządzenia. 

2) Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone  zgodnie z załącznikiem nr 2b do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty:Dochody    -    27 332 310,25 zł                                 
Wydatki     -    27 687 739,36 zł                         

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 r. 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 74 498,00 0,00 6 000,00 80 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 184,00 0,00 6 000,00 65 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

59 184,00 0,00 6 000,00 65 184,00 

852   Pomoc społeczna 281 577,00 0,00 28 156,00 309 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 000,00 0,00 20 250,00 52 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 000,00 0,00 20 250,00 52 250,00 

 85216  Zasiłki stałe 107 000,00 0,00 7 906,00 114 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

107 000,00 0,00 7 906,00 114 906,00 

855   Rodzina 7 739 909,00 0,00 13 066,00 7 752 975,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 949 000,00 0,00 10 314,00 1 959 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 933 000,00 0,00 10 314,00 1 943 314,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 150,00 0,00 2 752,00 17 902,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 150,00 0,00 2 752,00 17 902,00 

bieżące razem
: 

25 961 148,89 0,00 47 222,00 26 008 370,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

1 323 939,36 0,00 0,00 1 323 939,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 285 088,25 0,00 47 222,00 27 332 310,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

27 551,00 0,00 0,00 27 551,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 298,00 6 000,00 72 298,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 184,00 6 000,00 65 184,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

59 184,00 6 000,00 65 184,00 

855   Rodzina 7 723 909,00 13 066,00 7 736 975,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 933 000,00 10 314,00 1 943 314,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 933 000,00 10 314,00 1 943 314,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 150,00 2 752,00 17 902,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 150,00 2 752,00 17 902,00 

Razem: 8 560 569,50 19 066,00 8 579 635,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 
na 2021 r.w                    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 546 

430,56 2 443 
430,56 2 302 378,56 1 788 

133,74 514 244,82 6 000,00 135 052,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -834,92 -834,92 -834,92 -834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 834,92 6 834,92 6 834,92 834,92 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 552 

430,56 2 449 
430,56 2 308 378,56 1 788 

133,74 520 244,82 6 000,00 135 052,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 184,00 59 184,00 59 184,00 57 633,74 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -834,92 -834,92 -834,92 -834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 834,92 6 834,92 6 834,92 834,92 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 65 184,00 65 184,00 65 184,00 57 633,74 7 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 141,96 44 141,96 44 141,96 44 141,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 711,90 711,90 711,90 711,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 44 853,86 44 853,86 44 853,86 44 853,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -834,92 -834,92 -834,92 -834,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 4 165,08 4 165,08 4 165,08 4 165,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 491,78 8 491,78 8 491,78 8 491,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,02 123,02 123,02 123,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 8 614,80 8 614,80 8 614,80 8 614,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,05 0,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,05 0,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

po zmianach 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,81 21,81 21,81 21,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,05 0,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 21,86 21,86 21,86 21,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 1



przed zmianą 892,05 892,05 892,05 892,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,05 -0,05 -0,05 -0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 892,00 892,00 892,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 121 500,00 52 424,00 69 076,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 121 500,00 52 424,00 69 076,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 500,00 54 500,00 51 500,00 31 724,00 19 776,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 54 500,00 54 500,00 51 500,00 31 724,00 19 776,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 192,00 6 192,00 6 192,00 0,00 6 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 192,00 5 192,00 5 192,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 

627,00 1 060 
627,00 782 827,00 571 

777,00 211 050,00 0,00 277 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 552,82 -1 552,82 -1 552,82 0,00 -1 552,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 708,82 29 708,82 1 552,82 0,00 1 552,82 0,00 28 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 088 

783,00 1 088 
783,00 782 827,00 571 

777,00 211 050,00 0,00 305 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 102 250,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 102 250,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 906,00 7 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 119 906,00 119 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 906,00 7 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 119 906,00 119 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 227,00 611 227,00 608 227,00 520 

177,00 88 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 552,82 -1 552,82 -1 552,82 0,00 -1 552,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 552,82 1 552,82 1 552,82 0,00 1 552,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 611 227,00 611 227,00 608 227,00 520 

177,00 88 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 552,82 1 552,82 1 552,82 0,00 1 552,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 18 552,82 18 552,82 18 552,82 0,00 18 552,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 950,00 9 950,00 9 950,00 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 552,82 -1 552,82 -1 552,82 0,00 -1 552,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 8 397,18 8 397,18 8 397,18 0,00 8 397,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 770 

249,00 7 770 
249,00 301 349,00 260 

239,00 41 110,00 0,00 7 468 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

zmniejszenie -9,74 -9,74 -9,74 0,00 -9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 2



zwiększenie 13 075,74 13 075,74 3 075,74 323,74 2 752,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 783 

315,00 7 783 
315,00 304 415,00 260 

562,74 43 852,26 0,00 7 478 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 933 

000,00 1 933 
000,00 191 000,00 183 

340,00 7 660,00 0,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,74 -9,74 -9,74 0,00 -9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 323,74 10 323,74 323,74 323,74 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 943 

314,00 1 943 
314,00 191 314,00 183 

663,74 7 650,26 0,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 742 

000,00 1 742 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 752 

000,00 1 752 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 140,00 37 140,00 37 140,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 37 454,00 37 454,00 37 454,00 37 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 919,38 919,38 919,38 919,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9,74 9,74 9,74 9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 929,12 929,12 929,12 929,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9,74 -9,74 -9,74 0,00 -9,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 17 902,00 17 902,00 17 902,00 0,00 17 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 17 902,00 17 902,00 17 902,00 0,00 17 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 805 

691,84 1 805 
691,84 1 805 691,84 230 

264,00 1 575 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 896,00 -5 896,00 -5 896,00 -496,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 896,00 5 896,00 5 896,00 496,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 805 

691,84 1 805 
691,84 1 805 691,84 230 

264,00 1 575 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 3



po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 224,87 47 224,87 47 224,87 500,00 46 724,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 46 824,87 46 824,87 46 824,87 500,00 46 324,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 499,96 133 499,96 133 499,96 111 

000,00 22 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 133 499,96 133 499,96 133 499,96 111 

000,00 22 499,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -496,00 -496,00 -496,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 3 004,00 3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 736,00 15 736,00 15 736,00 15 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 16 172,00 16 172,00 16 172,00 16 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 232,00 2 232,00 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 292,00 2 292,00 2 292,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 500,17 68 500,17 18 500,17 2 000,00 16 500,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 68 500,17 68 500,17 18 500,17 2 000,00 16 500,17 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 800,00 65 800,00 15 800,00 1 000,00 14 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 65 800,00 65 800,00 15 800,00 1 000,00 14 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 640 

517,36 25 099 
327,69 15 781 983,39 9 936 

406,36 5 845 577,03 965 
432,30 8 248 912,00 23 000,00 0,00 80 000,00 2 541 189,67 2 541 189,67 1 870,67 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 793,53 -10 793,53 -10 793,53 -1 330,97 -9 462,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 015,53 58 015,53 19 859,53 1 654,71 18 204,82 0,00 38 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 687 

739,36 25 146 
549,69 15 791 049,39 9 936 

730,10 5 854 319,29 965 
432,30 8 287 068,00 23 000,00 0,00 80 000,00 2 541 189,67 2 541 189,67 1 870,67 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 r .  
x Rozdział  § Nazwa zadania Plan  

010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowościach Zakrzewo i Słoniawy 81 579,00 
010 01010 6050 Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Żabin 

Łukowski  - dokumentacja 
40 000,00 

010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji budowlanej sieci wodociągowej rozdzielczej 
usytuowanej w m. Szlasy Złotki , Zelki Dąbrowe , Żabin Łukowski , wraz z 
przedmiarem robót i kosztorysem inwestorskim  

19 000,00 

010 01010 6060 Zakup działki rolnej  5 000,00 
010   razem 145 579,00 
600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock stanowiąca  udział Gminy w 

opracowaniu  Studium Planistyczno-Prognostycznego dla projektu pn. Budowa linii 
kolejowej Zegrze – Przasnysz , jako realizacji szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza” 

10 000,00 

 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210242W Chełchy Dzierskie – Chełchy Chabdzyno 
/Dot. 90 000,00; śr. wł.  150 530,00/    

240 530,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Karniewo  – ulica Malinowa  30 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Leśniewo Rutki  10 000,00 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 210207W Żabin Karniewski – Szlasy Złotki – 

Pomaski 
/Dot. 50 000,00 ; śr. wł. 165 510,00/ 

215 510,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Słoniawy – Obiecanowo 10 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Bronisze-Żabin Karniewski-Ośnica-Malechy 10 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Słoniawy-Zakrzewo 10 000,00 
600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Czarnostów-Szwelice 10 000,00 
600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Czarnostów Polesie – odcinek drogi 

nr 210209W droga (Czarnostów – Głodowo) – Czarnostów Polesie – etap I 
187 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wronowo i Rafały , odcinek drogi   nr 
210235W – droga (Łukowo- Wronowo) – Kolonia Karniewo 

170 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wronowo – odcinek drogi nr 
210216W droga krajowa nr 60 – Tłucznice - Wronowo 

196 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łukowo , odcinek drogi  nr 210225W 
Kołaczkowo-Łęki-Nieradowo-Łukowo 

232 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 210238W Łukowo-Milewo- Malonki (0,5 km) oraz 
Przebudowa drogi gminnej nr 210239W Łukowo-Milewo-Wypychy(0,5 km) 

210 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żabin Łukowski , odcinek drogi nr 
210217W droga (Gołymin-Mosaki) – droga (Tłucznice-Wronowo) 

216 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 25 600,00 
600 60016 6050 x  1 772 640,00 
600 60016 6060 Zakup gruntów z przeznaczeniem na drogę gminną w miejscowości Karniewo  4 000,00 
600 60016 x x 1 776 640,00 
600 X X X 1 786 640,00 
710 71095 6639 Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu : 

”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji i geoinformacji -  
ASI”/WP/ 

1 870,67 

750 75023 6050 Modernizacja budynku administracyjnego     23 000,00 
750 75023 6050 Modernizacja budynku UG Karniewo 80 000,00 
750 75023 X x 103 000,00 
750  x x x 103 000,00 
754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP Tłucznice w miejscowości Leśniewo 

Dotacja WFOŚ -29 782/49,59%/ ; śr.wł. 30 318 /50,41%/ 
60 100,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. „ Termomodernizacja remizy OSP 
Łukowo”      

43 500,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. „ Zakup sprzętu , wyposażenia oraz 
środków ochrony indywidualnej , służących do prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zagrożeń , na potrzeby OSP Szwelice” 

20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 1



754 75410 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   - dofinansowanie 
zakupu samochodu 

20 000,00 

754 x x x 143 600,00 
 

801 80101 6060 Zakup kserokopiarki  – ZSzP w Karniewie  13 000,00 
801 80101 6060 Zakup  serwera – ZSzP w Karniewie  13 000,00 
801 x x x 26 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 86 500,00 
- 8 445,00 

------------------- 
78 055,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Leśniewo 10 000,00   
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby 40 000,00 

+ 3 500,00 
----------------- 

43 500,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy 10 000,00 
921 92109 6050 Plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Słoniawach  12 000,00 
921 92109 6050 Utwardzenie parkingu przy placu zabaw w sołectwie Szwelice /przy świetlicy 

wiejskiej/ 
20 000,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w sołectwie Rafały 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Gościejewo 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Chełchy Iłowe 20 000,00 
921 92109 6050 Zagospodarowanie placu gminnego w sołectwie Tłucznice 20 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej  w miejscowości Zakrzewo  25 000,00 

+ 4 945,00 
------------------ 

29 945,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Obiecanowo 10 000,00 
921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Karniewo  30 000,00 
921 92109 6050 x 323 500,00 
921 92195 6060 Zakup gruntów z przeznaczeniem na powiększenie działki gminnej  przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Tłucznice 
11 000,00 

921 x  x x 334 500,00 
x Razem 2 541 189,67 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2b do zarządzenia Nr 39/2021 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 66 298,00 6 000,00 72 298,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 184,00 6 000,00 65 184,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 141,96 711,90 44 853,86 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -834,92 4 165,08 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 491,78 123,02 8 614,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 068,00 0,00 1 068,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00 0,00 1 068,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,81 0,05 21,86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 892,05 -0,05 892,00 

855   Rodzina 7 723 909,00 13 066,00 7 736 975,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 933 000,00 10 314,00 1 943 314,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 742 000,00 10 000,00 1 752 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 140,00 314,00 37 454,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,38 9,74 929,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 -9,74 1 550,26 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 15 150,00 2 752,00 17 902,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 150,00 2 752,00 17 902,00 
Razem: 8 560 569,50 19 066,00 8 579 635,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 39/2021 Wójta Gminy Karniewo z dnia 30 września  2021 r. 

Plan dochodów ogółem 27 332 310,25 zł, z tego dochody bieżące 26 008 370,89 zł. 

Zwiększenie planu dochodów ogółem, w tym dochodów bieżących, to kwota 47 222,00 zł z tytułu dotacji 
celowych na zadania zlecone w dz. 750 i  855 oraz dofinansowanie zadań własnych w dz. 852. 

Plan wydatków ogółem 27 687 739,36 zł z tego wydatki bieżące 25 146 549,69 zł. 

Zwiększenie ogólnego planu wydatków, w tym wydatków bieżących, wynika ze zwiększenia dotacji 
celowych na zadania zlecone oraz dofinansowanie zadań własnych w łącznej kwocie 47 222,00 zł. 

Ponadto, dokonano zmian między paragrafami w dz. 750, 751, w dz. 851,w dz.852, rozdział 85219 oraz 
w dz. 900 między rozdziałami i paragrafami i w dz. 926 między paragrafami, w celu umożliwienia realizacji 
wydatków bieżących. 

W planie wydatków majątkowych dokonano przeniesienia środków między istniejącymi zdaniami 
w dziale 921, rozdział 92109, w celu umożliwienia realizacji inwestycji w świetlicach wiejskich, wg 
poniższego zestawienia: 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Łukowo 86 500,00 
- 8 445,00 

------------------- 
78 055,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby 40 000,00 
+ 3 500,00 

----------------- 
43 500,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej  w miejscowości Zakrzewo  25 000,00 
+ 4 945,00 

------------------ 
29 945,00 

Ogólny plan wydatków majątkowych – bez zmian, w tym w dziale 921 – bez zmian. 

Zmiany w planie wydatków bieżących jednostek organizacyjnych Gminy w dz. 854 / stypendia dla 
uczniów/: 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
Gminy Dział Rozdział  § 

Zwiększenie Zmniejszenie  Objaśnienia  

854 85415 3240 - 35 000,00 Środki z dotacji 
celowej 

854 85415 3240 - 8 750,00 Środki własne 
Gminy  

Urząd Gminy  
Karniewo 

Środki razem  43 750,00 x 

854 85415 3240 35 000,00 - Środki z dotacji 
celowej 

854 85415 3240 8 750,00 - Środki własne 
Gminy  

Zespół Szkolno 
Przedszkolny w 
Karniewie  

Środki razem 43 750,00  x 

 Wójt 
  

mgr Michał Jasiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2374CD-D434-44F4-B545-14C823422C91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Uzasadnienie

